
HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJD 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

25.08.2024 
 
 
 
 
 

10:00  808177
11:00  808177
12:00  808177
13:00  808177
14:00  808177
15:00  808177

942301
942302
942303
942304
942305
942306

TV Georgsmarienhütte
THC Westerkappeln
TV Georgsmarienhütte
TV Bissendorf-Holte
TV Georgsmarienhütte
TV Bissendorf-Holte

SG Lingen-Lohne
SG Lingen-Lohne
THC Westerkappeln
SG Lingen-Lohne
TV Bissendorf-Holte
THC Westerkappeln

 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 

01.09.2024 
 
 
 
 
 

10:00  808105
11:00  808105
12:00  808105
13:00  808105
14:00  808105
15:00  808105

942307
942308
942309
942310
942311
942312

SV Eversburg
HSG Nordhorn e.V. II
SV Eversburg
SG Teuto Handball
SG Teuto Handball
SV Eversburg

SG Teuto Handball
HSG Osnabrück
HSG Nordhorn e.V. II
HSG Osnabrück
HSG Nordhorn e.V. II
HSG Osnabrück

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  808121
10:00  803124
11:00  808121
11:00  803124
12:00  808121
12:00  803124
13:00  808121
13:00  803124

942313
942314
942315
942316
942317
942318
942319
942320

TV Bissendorf-Holte
HSG Osnabrück
TV Georgsmarienhütte
HSG Nordhorn e.V. II
TV Georgsmarienhütte
HSG Nordhorn e.V. II
TV Bissendorf-Holte
HSG Osnabrück

SG Teuto Handball
SG Lingen-Lohne
SV Eversburg
THC Westerkappeln
SG Teuto Handball
SG Lingen-Lohne
SV Eversburg
THC Westerkappeln

 
 
 
 
 
 
 
 

So. 
 
 
 

15.09.2024 
 
 
 

10:00  808158
11:00  808158
12:00  808158
13:00  808158

942321
942322
942323
942324

TV Bissendorf-Holte
TV Georgsmarienhütte
TV Bissendorf-Holte
TV Georgsmarienhütte

HSG Osnabrück
HSG Nordhorn e.V. II
HSG Nordhorn e.V. II
HSG Osnabrück

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

10:00  808134
11:00  808134
12:00  808134
13:00  808134

942325
942326
942327
942328

SG Lingen-Lohne
THC Westerkappeln
SG Lingen-Lohne
THC Westerkappeln

SG Teuto Handball
SV Eversburg
SV Eversburg
SG Teuto Handball

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

803124 Lingen-Darme, Friedensschule
Kiesbergstraße 80, 49809 Lingen (OT Darme)

808105 Osnabrück, SZ
Grüner Weg, 49090 Osnabrück (OT Eversburg)

808121 Bissendorf, SH
Werscher Straße 24, 49143 Bissendorf

808134 Hagen a.T.W., SH -Gellenbeck
Görsmannstrasse 14, 49170 Hagen a.T.W. (OT Gellenbeck)

808158 Osnabrück-Hellern, Ballsporthalle Große Schulstrasse
Große Schulstr. 83 A, 49078 Osnabrück-Hellern

808177 Westerkappeln, SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln
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HR West Niedersachsen 2024/25

Vorrunde MJD 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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